Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

PROJETO DE LEI N° 56/2021

(AUTÓGRAFO)

DENOMINA A RUA Z, SITUADA NO
BAIRRO AEROPORTO, MUNICÍPIO
DE NOVA VENÉCIA-ES, COMO RUA
OTTOMAR SCHNEIDER.

A MESA DA CAMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA, Estado do Espírito Santo,
no uso das suas atribuições previstas no art. 206 combinado com o inciso XIII, art. 33, do
Regimento Interno, faz saber que o Plenário aprovou, por maioria, na Sessão Ordinária de 9
de novembro de 2021, dispensado da fase de redação final, o seguinte projeto de lei:

Art. 1° Fica denominada de Rua Ottomar Schneider a Rua Z, localizada no Bairro Aeroporto,
nesta cidade de Nova Venécia-ES.

Art. 2° Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Nova Venécia, Estado do Espírito Santo, em 9 de novembro de 2021;
67° de Emancipação Política; 17" Legislatura.

VANDERLEI BASTOS GONÇALVES (Solidariedade)
Presidente

ANDERSON ME

Vice-Presidente

SALVADOR (PSDB)

g
i: ü .á
•ro £

ra !5<S\
ü

<0 g
30

ai

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postal 4 - 29830-000 - Nova Venècia-ES s1 - p 1 \2
Teiefax: (27) 3752-1371 - 99831-0540 - http://www.cmnv.es.gov.br - cmnv@cmnv.es.aov.br

2021/11/09/deMel-2021/11/04/DEL\156\PL0056-2021 autografo.docx

xSíSá

Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

VALDECIR SILVESTRE JULIATTI (PSB)
Primeiro Secretário

JQ^m^ffiíRA^ENA (PDT)
Segunde/Secretário

V
X

= E
■Q c-T ca^Lu

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postal 4 - 2^00^000 - Nova Venécia-ES s1 - p 2\2
Telefax: (27) 3752-1371 - 99831-0540 - http://wvw.cmntf:es.aov.br - cmnv@cmnv.es.aov.br

2021/11/09/del\del-2021/11/04/DEL\156\PL0056-2021 autografo.docx